
 

1 

 

                                                                                                                                      

 

 
 

                        ISTITUTO COMPRENSIVO 

                           “Alessandro Manzoni” 
 

Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611 
Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 

Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 
Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 

 

 

DECRETO  ASSUNZIONE IN BILANCIO 
   

Programma Nazionale “Scuole e  competenze” 2021-2027 – Priorità 1 – Obiettivo Specifico ES04.6.A4.A  
FSE PLUS – Avviso 59369 del 19/04/2024 – Percorsi Educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni  negli anni scolastici 2023/24 e 2024/25  
Candidatura n. 2492 del 24/05/2024  - Nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12/06/2024 
Titolo del Progetto:  E………state a scuola!!!                                                  CUP: G34D24001850007 

 
  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi Educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,   

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni  negli anni scolastici 2023/24 e 2024/25; 
 

VISTA  la nota Prot.  n. 83244 del 12/06/2024 di  autorizzazione progetto: 

Programma Nazionale “Scuole e  competenze” 2021-2027 – Priorità 1 – Obiettivo Specifico ES04.6.A4.A 
FSE PLUS – Avviso 59369 del 19/04/2024 – Percorsi Educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni  negli anni scolastici 2023/24 e 2024/25  
Candidatura n. 2492 del 24/05/2024  - Nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12/06/2024 - Titolo del Progetto:  
E………state a scuola!!!     

    

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, è stata assunta  delibera del Collegio dei Docenti  - Delibera n. 

68 del 08/05/2024 e del Consiglio di istituto – Delibera n. 96 del 22/05/2024; 
 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

D E C R E T A 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024,  il seguente Progetto: 

 

Titolo progetto Tipologia Intervento Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

E ……..state a 
scuola!!! 

Programma Nazionale “Scuole e  competenze” 2021-
2027 – Priorità 1 – Obiettivo Specifico ES04.6.A4.A 
FSE PLUS – Avviso 59369 del 19/04/2024 – Percorsi 
Educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni  negli anni scolastici 
2023/24 e 2024/25  

79.991,00 G34D24001850007 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 

1 - aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0003152/U del 18/06/2024 13:48



 

2 

 

del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di 
autorizzazione 
 

 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre le relativa variazione al Programma Annuale 
2024 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2024. 

Il presente atto sarà trasmesso, per gli adempimenti di competenza, al Consiglio di Istituto, e pubblicato nella sez. di 

pubblicità legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica www.icsmanzonilegnano.edu.it. 

 

 

 Il RUP Dirigente Scolastico 
       Maria Carelli 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0003152/U del 18/06/2024 13:48


		2024-06-19T10:52:12+0200
	MARIA CARELLI




